关于公布我院 2018 年博士招生材料审核成绩及结论的通知

我院材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，现将

本次材料审核成绩及结论公布如下：

姓名 专业名称

材料审

核成绩 审核结论 备注

曹蓓蓓 马克思主义基本原理 28 合格(参加初试)

陈安安 马克思主义基本原理 23.5 合格(参加初试)

单明威 马克思主义基本原理 47.5 合格(参加初试)

郭蕊 马克思主义基本原理 37.5 合格(参加初试)

郝岩 马克思主义基本原理 36.5 合格(参加初试)

贾亚杰 马克思主义基本原理 21 合格(参加初试)

李丹 马克思主义基本原理 38.5 合格(参加初试)

李国健 马克思主义基本原理 10 合格(参加初试)

梁骁 马克思主义基本原理 24 合格(参加初试)

刘维刚 马克思主义基本原理 21.5 合格(参加初试)

刘晓研 马克思主义基本原理 42.5 合格(参加初试)

刘雪利 马克思主义基本原理 48.5 合格(参加初试)

吕少波 马克思主义基本原理 19.5 合格(参加初试)

欧阳杨 马克思主义基本原理 24 合格(参加初试)

盛凡凡 马克思主义基本原理 16.5 合格(参加初试)

粟锋 马克思主义基本原理 33 合格(参加初试)

孙励 马克思主义基本原理 45.5 合格(参加初试)

王海飞 马克思主义基本原理 49.5 合格(参加初试)

王欢 马克思主义基本原理 40.5 合格(参加初试)

吴浩 马克思主义基本原理 32.5 合格(参加初试)

郗培植 马克思主义基本原理 37.5 合格(参加初试)

徐辉 马克思主义基本原理 41.5 合格(参加初试)

杨非凡 马克思主义基本原理 25.5 合格(参加初试)

杨智 马克思主义基本原理 32 合格(参加初试)

余晓迪 马克思主义基本原理 28.5 合格(参加初试)

袁海洋 马克思主义基本原理 15 合格(参加初试)

张国生 马克思主义基本原理 27.5 合格(参加初试)

张威威 马克思主义基本原理 21.5 合格(参加初试)

张伟 马克思主义基本原理 26.5 合格(参加初试)

张晓娇 马克思主义基本原理 17.5 合格(参加初试)

张鷟 马克思主义基本原理 43.5 合格(参加初试)

赵雅棋 马克思主义基本原理 23.5 合格(参加初试)

郑田宏 马克思主义基本原理 14.5 合格(参加初试)

朱媛媛 马克思主义基本原理 24.5 合格(参加初试)

曹文楷 思想政治教育 35.5 合格(参加初试)

程娟 思想政治教育 15.5 合格(参加初试)

冯启玲 思想政治教育 40 合格(参加初试)

高歌 思想政治教育 30.5 合格(参加初试)

高亚利 思想政治教育 44.5 合格(参加初试)

何衍林 思想政治教育 31 合格(参加初试)

加春阳 思想政治教育 29.5 合格(参加初试)

李格雅 思想政治教育 27 合格(参加初试)

李璐 思想政治教育 32 合格(参加初试)

李源泉 思想政治教育 42.5 合格(参加初试)

钱菲 思想政治教育 19.5 合格(参加初试)

王德栋 思想政治教育 10 合格(参加初试)

王曙光 思想政治教育 28.5 合格(参加初试)

王潇 思想政治教育 31.5 合格(参加初试)

魏鑫 思想政治教育 39.5 合格(参加初试)

徐中慧 思想政治教育 37 合格(参加初试)

杨娇娇 思想政治教育 48.5 合格(参加初试)

夏碧英 马克思主义基本原理 18 合格(参加初试)

胡博成 马克思主义基本原理 59.5 优秀(参加复试)

罗惠敏 马克思主义基本原理 73 优秀(参加复试)

陈义忠 马克思主义基本原理 53.5 优秀(参加复试)

郭宇靖 马克思主义基本原理 60 优秀(参加复试)

李舒 马克思主义基本原理 75 优秀(参加复试)

许元荣 马克思主义基本原理 76 优秀(参加复试)

余乾申 马克思主义基本原理 57.5 优秀(参加复试)

田园 马克思主义基本原理 54.5 优秀(参加复试)

吕幸星 思想政治教育 51.5 优秀(参加复试)

孙健 思想政治教育 77.5 优秀(参加复试)

缪梦怡 马克思主义基本原理 0 不合格

钱偲 马克思主义基本原理 0 不合格

孙立 思想政治教育 0 不合格

有关初试阶段和复试阶段的进一步信息，请关注同济大学研究生招生网的

通知。初试考核时间：2018 年 3 月 10 日。

马克思主义学院

2018.2